4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela  je stanovená vzájomnou dohodou v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov a vygenerovaná 
súťažou v DNS.   

4.2 Cena za vyhotovenie diela  podľa čl. II tejto zmluvy  je  547,00 Eur bez DPH,   slovom: 
(päťstoštyridsaťsedem) Eur bez DPH. Zhotoviteľ bude fakturovať DPH podľa platných právnych 
predpisov.  

4.3 Cenu diela zaplatí  objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom, 
pričom zhotoviteľ je oprávnený faktúru vystaviť po písomnom  potvrdení prevzatia diela